

Vitus Berings Plads ApS

**Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 77 62 60

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2019

Jesper Allan Moos Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vitus Berings Plads ApS
Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 77 62 60
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Friis Mortensen, direktør
Jesper Allan Moos Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed, herunder i nødvendigt omfang investering i virksomheder og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 13.166, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.183.231.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		229.000	246.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(90.349)</u>	<u>(90.349)</u>
Resultat før finansielle poster		138.651	156.015
Finansielle indtægter	2	0	4.920
Finansielle omkostninger	3	<u>(121.879)</u>	<u>(133.566)</u>
Resultat før skat		16.772	27.369
Skat af årets resultat	4	<u>(3.606)</u>	<u>(25.010)</u>
Årets resultat		<u>13.166</u>	<u>2.359</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.166</u>	<u>2.359</u>
		<u>13.166</u>	<u>2.359</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.723.616	3.813.965
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.723.616</u>	<u>3.813.965</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.723.616</u>	<u>3.813.965</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172</u>	<u>8.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.172</u>	<u>8.310</u>
Aktiver i alt		<u>3.724.788</u>	<u>3.822.275</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.058.231</u>	<u>1.045.449</u>
Egenkapital		<u>1.183.231</u>	<u>1.170.449</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>173.170</u>	<u>169.564</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>173.170</u>	<u>169.564</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.183.917</u>	<u>1.341.772</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.183.917</u>	<u>1.341.772</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	157.855	157.855
Kreditinstitutter		7.140	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.361	479.655
Anden gæld		<u>447.114</u>	<u>502.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.184.470</u>	<u>1.140.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.368.387</u>	<u>2.482.262</u>
Passiver i alt		<u>3.724.788</u>	<u>3.822.275</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.045.449	1.170.449
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(384)	(384)
Årets resultat	0	13.166	13.166
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>1.058.231</u>	<u>1.183.231</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>90.349</u>	<u>90.349</u>
	<u>90.349</u>	<u>90.349</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>90.349</u>	<u>90.349</u>
	<u>90.349</u>	<u>90.349</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4.920</u>
	<u>0</u>	<u>4.920</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.100	11.095
Andre finansielle omkostninger	<u>102.779</u>	<u>122.471</u>
	<u>121.879</u>	<u>133.566</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>3.606</u>	<u>25.010</u>
	<u>3.606</u>	<u>25.010</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018	4.984.257
Kostpris 30. september 2019	4.984.257
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.170.292
Årets afskrivninger	90.349
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	1.260.641
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.723.616

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	169.564	174.214
Hensat i året	3.606	25.010
Ændring af underskud primo	0	(29.660)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	173.170	169.564
Materielle anlægsaktiver	227.618	205.393
Skattemæssigt underskud	(54.448)	(35.829)
	173.170	169.564

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.499.627	1.341.772	157.855	552.493
	1.499.627	1.341.772	157.855	552.493

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.342, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 3.724.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger.